（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

事業委託申請書

　串間市長　 島　田　俊　光 　様

所在地

法人等の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先（電話）

くしま市民活動交流センター運営委託事業を受託したいので、下記関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　（申請書類）

　　１　事業計画書（様式第４号）

　　２　収支予算書（様式第５号）

　　３　法人等概要書（様式第６号）

　　４　管理運営等の体制を記載した書類（様式第８号）

　（添付書類）

５　法人等の役員名簿（任意様式）

　　６　国税・都道府県税及び市町村税等の完納証明書(法人の役員全員分)

　　７　過去２年以内の活動実績がわかる書類（任意様式）

PAGE  \* MERGEFORMAT